20080128 – Đặng Trung Ngôn – Câu đối mừng
Xuân

Cho tôi xin góp vui Xuân với TH Tung Do:
Dưa hấu đỏ, bánh chưng xanh, vui Tết đến

nhâm nhi cùng con thảo,
Hành muối chua, thịt kho mặn, mừng Xuân về

cụng chén với vợ hiền.
20080128 – Trần Tuấn Kiệt [Đặng Tuyết Mai] –
Câu đối mừng Xuân Mậu Tý 2008

Vườn Xuân đất Bắc đuổi Heo đi, thanh niên
hùng dũng hò reo đòi tự do dân chủ

Chợ Tết trời Nam mừng Chuột đến, thiếu nữ
diễm kiều hát múa chúc no ấm nhân quyền.

20080224 – Hương Cao – Chúc mừng Năm mới
muộn

Hôm nay trời mới nhẹ sang xuân
Chúc chị tươi vui cạnh người thân
Một năm như ý nhiều mộng đẹp
Ngày qua tháng lại vẫn thanh xuân .